



**Základní škola a mateřská škola Praha 5 – Smíchov,
Kořenského 10/760, příspěvková organizace**

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5
IČO: 70 10 74 16

Jiří Růt
Mladý Smolivec 98
33501
IČ: 02258102

Objednávka na podlahové PVC do učeben školky č. 3.17 a 3.13

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 21.6.2023 objednáváme výměnu PVC v učebnách 3.17 a 3.13. Termín realizace je dle dohody červenec/srpen 2023. Cena dle cenové nabídky je 253 111,43 Kč včetně DPH.

V Praze 23.6.2023



Mgr. Bc. Libuše Daňhelková

ředitelka ZŠ

ZŠ a MŠ Kořenského nabídka na podlahové PVC do učeben školky č. d. 3.17 a 3.13

	jednotky	místnost 3.4			místnost 3.13		
		množství	j.cena	cena	množství	j. cena	cena
Demontáž PVC lepeného 2-3 vrstvy	m2	53	88	4 664,00	56	88	4928
Strojové obroušení stávajícího podkladu vč. vysátí. Broušení hrubých nečistot a nerovností	m2	53	37	1 961,00	56	37	2072
Penetrování podkladu před stěrkováním vč. spec.epoxyd. penetrace PU Rapid, zpevnění rozvolněného podkladu	m2	53	196	10 388,00	56	196	10976
Stěrkování podkladů stěrkou se skelným vlákem	m2	53	310	16 430,00	56	310	17360
Stěrkování tahanou stěrkou, tři vrstvy vč. materiálu	m2	53	190	10 070,00	56	190	10640
Strojové broušení před pokládkou vč. vysátí	m2	53	43	2 279,00	56	43	2408
Dodání podlahové krytiny PVC, Fatra Novoflor Extra Optimal	m2	59	520	30 680,00	62	520	32240
Pokládka PVC celoplošným lepením vč. penetrace	m2	53	185	9 805,00	56	185	10360
Spojování PVC vč. svařovací šňůry	m	12	102	1 224,00	14	102	1428
Lištování vč. úhlování a akrylování	bm	32	95	3 040,00	34	95	3230
Manipulace s materiálem vč. dopravy	kpl	1	5 500	5 500,00	1	4 500	4500
Pronájem kontejneru, skládkování	kpl	1	6 500	6 500,00	1	6 500	6500

Celkem	102 541,00	106 642,00
DPH 21%	21533,61	22394,82
Celkem s DPH	124 074,61	129 036,82